
2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo N'arrolle N" 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: feaune@agro.unc.edu.ar  

UNC 

  

FCA 

  

CUDAP:EXP-UNC:0043977/2018 

VISTO: 
Las presentaciones efectuadas por la lng. Agr. Silvia Beatriz MENAJOVSKY, 

por la cual eleva informe de actividades Académico — Científicas, durante el período de 
licencia otorgada para la obtención de su título de posgrado en la Universidad de  
Saskatchewan,  Canadá; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de 
este Cuerpo. 

Por ello 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Tomar conocimiento del informe de actividades Académico — 
Científicas, presentado por la Ing. Agr. Silvia Beatriz MENAJOVSKY,  Leg.  N° 46.764, 
durante el período de licencia otorgada para la obtención de su título de posgrado en 
la Universidad de  Saskatchewan,  Canadá. 

ARTICULO 2°:  Por Mesa de Entradas, comuníquese a las Secretarías de 
Asuntos Académicos General. Déjese constancia en el legajo personal. Cumplido, 
Archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS CATORCE DÍAS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 

   

lag. Á 	celo CONREkt 
DE ANO 

Facultad cl  Cie  cias Agropecuana: 
universi d Nacional de Córdolv 

Agr.  (Dr.)  E. , 	RAMPOi.Q1 
Secretarío eneral 

r:aculted de Ciencias Agropecuarias 

 

RESOL UCION N°: 721  

 

ED/ 

   

idUlar  Reforma 
i""'",  1948 2018 


	Page 1

